
 

  SML_101904_20161201_d2 

Dodatek č. 2 
 ke Smlouvě o užívání právního informačního systému Beck-online ze dne 17. 12. 2014 

dále jen „dodatek“ 
 
 
Nakladatelství C. H. Beck, s. r. o.,  
se sídlem Praha 1 – Nové Město, Jungmannova 750/34, PSČ 110 00,   
IČ: 241 46 978, DIČ: CZ24146978, 
zastoupena Ing. Jiřím Holnou, jednatelem, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl. 182960, 
bankovní spojení: 3189313046/2700, UniCredit Bank Czech Republic, a.s., 
dále jen „poskytovatel“ 
 
a 
 
ČR-Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, 
se sídlem Karlovy Vary, Sokolovská 857/167, 360 05, 
IČ: 71185232, 
zastoupen Ing. Jitkou Stoklasovou, ředitelkou, 
dále jen „uživatel“ 
 
se dohodli na tomto dodatku výše uvedené smlouvy: 
 
I.  Úvodní ustanovení 
Mezi smluvními stranami byla uzavřena dne 17. 12. 2014 smlouva o užívání právního informačního systému Beck-online (dále jen 
„smlouva“), na základě které se poskytovatel zavázal zřídit uživateli uživatelské účty pro přístup do právního informačního systému Beck-
online a jeho databází.  
 
II. Změna smlouvy 
Bod 1. 3. – nové znění: 
„„Právní vztahy mezi uživatelem a poskytovatelem se řídí touto smlouvou a všeobecnými obchodními podmínkami poskytovatele, verze 
3/2016 (dále jen „VOP“). Obchodní zvyklosti se nepoužijí. Uživatel prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy s VOP řádně seznámil. 
VOP jsou dostupné na internetové stránce Beck-online.“ 
 
Bod 6. 2. – nové znění: 
„Trvání smlouvy se prodlužuje o tři další období, a to od 1. 12. 2016 do 30. 11. 2019. Licence je uživateli udělena na dobu trvání této 
smlouvy. 
První předplacené období trvá od 1. 12. 2016 do 30. 11. 2017, 
druhé předplacené období trvá od 1. 12. 2017 do 30. 11. 2018,  
třetí předplacené období trvá od 1. 12. 2018 do 30. 11. 2019.“ 
 
Bod 3.3.  
„Odměna za každé období činí 40 000 Kč bez DPH. Uživatel se zavazuje zároveň s odměnou uhradit DPH v zákonné výši.“ 
 
Bod 4. 2. – nové znění: 
Fakturu na každé další období vystaví poskytovatel v měsíci listopadu daného kalendářní roku. Faktura je splatná do 14 dnů od doručení 
faktury uživateli.“ 
 
 
III. Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení stejnopisu podepsaného 

smluvními stranami. 
2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 1. 12. 2016. 

 
 

V Praze dne ……………    V Karlových Varech dne 7. 11. 2016 
 
 

_____________________________   _____________________________ 
Nakladatelství C.H.Beck, s.r.o.    ČR-Katastrální úřad pro Karlovarský kraj 
Ing. Jiří Holna, jednatel     Ing. Jitka Stoklasová, ředitelka 

 


	Dodatek č. 2
	ke Smlouvě o užívání právního informačního systému Beck-online ze dne 17. 12. 2014
	dále jen „dodatek“

		2016-11-24T13:05:09+0100
	Unknown signer c89645f8e40c2165655aef91cd69a41a0c52dc08




